

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě Heřmanicích ZL č.4	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Heřmanice
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27. 2. 2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 57 339,10	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -22 637,61	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky -875,54	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -35 254,91	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) -1 428,96	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH -1 428,96
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 -1 428,96 -214,34
				základní	21,0 0,00 0,00
				Cena s DPH	-1 643,30
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích**

ZL C. 4

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 27. 2. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích	-1 428,96	-214,34	0,00	-1 643,30
001	ODPOČTY - Změnový list č.4 - obklady suterén	-165 330,03	-24 799,50	0,00	-190 129,53
002	PŘÍPOČTY - Změnový list č.4- štukové omítky suterén, sokl suterén	163 901,07	24 585,16	0,00	188 486,23
Celkem		-1428,96	-214,34	0,00	-1643,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích

Objekt: ODPOČTY - Změnový list č. 2 - obklady suterén

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 27. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61			Úpravy povrchů vnitřní				-100 595,48
63	R	612433211R00	Pol. 63 - Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, jednovrstvá, tloušťky 15 mm,	m2	-252,353	398,63	-100 595,48
781			Obklady keramické				-64 734,55
274	R	781101210R00	Pol. 274 - Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-68,130	43,77	-2 982,05
			"odpočet m.č.0.01"-23,40"m2"		-23,400		
			"odpočet m.č.0.03"-28,98"m2"		-28,980		
			"odpočet m.č.0.06"-28,08"m2"		-28,080		
			"přípočet m.č.0.01"(2,05+1,2)*1,8		5,850		
			"přípočet m.č.0.03"3,6*1,8		6,480		
			Součet		-68,130		
275	R	781415013R00	Pol. 275 - Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-68,130	423,57	-28 857,82
			"viz. pol. 274"-68,13"m2"		-68,130		
276	597	59781350R	Pol. 276 - obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat	m2	-71,537	225,91	-16 160,92
			"Položka pořadí 275"-68,13*1,05		-71,537		
			Součet		-71,537		
278	R	781497111R00	Pol. 278 - Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	-37,450	266,85	-9 993,53
			"odpočet m.č. 0.01"-13		-13,000		
			"odpočet m.č. 0.03"-15,7		-15,700		
			"odpočet m.č. 0.06"-15,6		-15,600		
			"přípočet m.č. 0.01"2,05+1,2		3,250		
			"přípočet m.č. 0.06"3,6		3,600		
			Součet		-37,450		
279	R	781497121R00	Pol. 279 - Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	-17,800	266,85	-4 749,93
			"odpočty m.č. 0.01"-7,2		-7,200		
			"odpočty m.č. 0.03"-12,35		-12,350		
			"odpočty m.č. 0.06"-1,85		-1,850		
			"přípočty m.č. 0.01"1,8		1,800		
			"přípočty m.č. 0.03"1,8		1,800		
			Součet		-17,800		
280	R	998781202R00	Pol. 280 - Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	-627,440	3,17	-1 990,30

Celkem

-165 330,03

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích

Objekt: PŘÍPOČTY - Změnový list - štukové omítky suterén, sokl suterén

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 27. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61 Úpravy povrchů vnitřní 27 158,66

63	R	612433211R00	Pol. 63 - Omítka vnitřní sanační pro střední zasolení, jednovrstvá, tloušťky 15 mm, "stěny 1. PP"68,13	m2	68,130	398,63	27 158,66
					68,130		

HSV Práce a dodávky HSV 108 138,31

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 108 138,31

	014	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně 252,352-68,13	m2	184,222	587,00	108 138,31
					184,222		

771 Podlahy z dlaždic a obklady 28 604,10

254	R	771475014R00	Pol. 254 - Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele "m.č. 0.01"15,9 "m.č. 0.02"17,40 "m.č. 0.03"12,40 "m.č. 0.04"11,10 "m.č. 0.05"14,40 "m.č. 0.06"15,20 "m.č. 0.07"10,30 Součet	m	96,700	120,48	11 650,42
					15,900		
					17,400		
					12,400		
					11,100		
					14,400		
					15,200		
					10,300		
					96,700		

255	597	597642410R	Pol. 255 - dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 96,70/0,3*1,1 Součet	kus	354,567	43,11	15 285,38
					354,567		
					354,567		

264	R	998771202R00	Pol. 264 - Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	269,360	6,19	1 668,30
-----	---	--------------	--	---	---------	------	----------

Celkem 163 901,07